

ایران با کانادا، آرژانتین و اتریش همگروه شد / دیدار اول با مردان کشور مسی

تیم فوتبال نوجوانان ایران در مرحله گروهی مسابقات جام جهانی زیر 17 سال در گروه E با تیم‌های آرژانتین، کانادا و اتریش همگروه شد.



تیم فوتبال نوجوانان ایران در مرحله گروهی مسابقات جام جهانی زیر 17 سال در گروه E با تیم‌های آرژانتین، کانادا و اتریش همگروه شد. شاگردان دوستی‌مهر در نخستین بازی خود در این رقابتها روز شنبه بیست و هفتم مهرماه به مصاف تیم نوجوانان آرژانتین می‌روند. به گزارش خبرنگار مهر، مراسم قرعه‌کشی پانزدهمین دوره رقابت‌های فوتبال جام جهانی نوجوانان (زیر 17 سال) امشب دوشنبه در شهر ابوظبی امارات برگزار شد که طبق این قرعه‌کشی تیم ایران در گروه E برابر تیم‌های کانادا، آرژانتین و اتریش به میدان می‌رود.

بر این اساس شاگردان علی دوستی‌مهر در نخستین بازی خود در این رقابتها روز شنبه 27 مهرماه به مصاف تیم آرژانتین می‌روند. دومین دیدار تیم زیر 17 سال ایران روز سی‌ام مهرماه با تیم کانادا است. تیم نوجوانان ایران روز جمعه سوم آبانماه آخرین بازی خود در مرحله گروهی این مسابقات را با تیم اتریش برگزار می‌کند.

آرژانتین به عنوان تیم قهرمان و نخست قاره آمریکای جنوبی در این مسابقات حضور دارد، کانادا تیم سوم قاره آمریکا است و اتریش را هم باید تیم ششم قاره اروپا دانست که جواز حضور در جام جهانی نوجوانان را بدست آورده است.

مهدی محمدنبی دبیرکل فدراسیون فوتبال و علی دوستی‌مهر سرمربی، هوشنگ مقدسیان مشاور امور بین‌الملل فدراسیون و سیدمجید حسینی کاپیتان در این مراسم حضور داشتند. دو دیدار نخست تیم ایران در گروه E در شهر دبی امارات برگزار می‌شود اما شاگردان دوستی‌مهر برای برپایی آخرین بازی خود در این جام باید به شهر العین سفر کنند.

برنامه کامل دیدارهای تیم فوتبال زیر 17 سال ایران در مرحله گروهی مسابقات فوتبال جام جهانی نوجوانان (زیر 17 سال) 2013 امارات به شرح زیر است:

بازی نخست:

شنبه - 92/07/27

گروه E:

* کانادا - اتریش، ساعت 17، ورزشگاه الرشید شهر دبی
* ایران - آرژانتین، ساعت 20، ورزشگاه الرشید شهر دبی

بازی دوم:

سه‌شنبه - 92/07/30

گروه E:

* کانادا - ایران، ساعت 17، ورزشگاه الرشید شهر دبی
* آرژانتین - اتریش، ساعت 20، ورزشگاه الرشید شهر دبی

بازی سوم:

جمعه - 92/08/03

گروه E:

* آرژانتین - کانادا، ساعت 20، ورزشگاه الرشید شهر دبی
* ایران - اتریش، ساعت 20، ورزشگاه شیخ خلیفه شهر العین

رقابت‌های جام جهانی امارات از 25 مهرماه تا 17 آبان‌ماه در 6 ورزشگاه "محمد بن زاید" ابوظبی، ورزشگاه "باشگاه الامارات" در راس الخیمه، ورزشگاه "باشگاه الفجیره" در الفجیره، ورزشگاه "راشد" باشگاه الاهلی در دبی، ورزشگاه "الشارقه" در شارجه و ورزشگاه "خلیفه بن زاید" در شهر العین برگزار می‌شود.